平成 30年 1月 16日

各 位

公益財団法人

一宮地場産業ファッションデザインセンター

事務局長 山田克博 （ＦＤＣ）

尾州の若手ものづくりの会（仮称）交流会のご案内

新年おめでとうございます！

本年も FDC事業にご理解とご協力をよろしくお願いいたします。
中でも人材育成事業ではインパナ塾やものづくりリレーなど若者のものづくり

を支援しております。しかしながら、若者の交流の場がなかなか作れていないこと

が残念なこととなっております。

そこで、FDCではこの度、下記のとおり産地の未来を担う皆様方にご参加いた
だき、尾州の若者からテキスタイルの魅力発信を図っていただくため、交流会を企

画いたしました。ぜひとも多数ご参加いただき、産地の未来について意見交換や横

のつながりを深めていただくきっかけしていただければと思います。

参加ご希望の方は、下記により E-mail 又は FAXにて 1/22(月)までにお申込みく
ださい。会費（2,000円、領収書を用意いたします。）は当日で結構です。

記

日 時 平成 30年 1月 27日（土）18：00～20：00（会費 2,000円）
場 所 一宮地場産業ファッションデザインセンター 1F展示ホール
その他 インパナ塾講師･塾生 OB、匠ネットワークほか参加予定

若者：概ね 30歳以下、ただし、年齢制限はありませんので皆様お誘い
合わせのうえ多数のご参加をお待ちしております。

事務局 山田、野田 電話：0586-46-1361 FAX：0586-44-7455
E-mail：postmaster@fdc138.com

FDCあて（E-mail：postmaster@fdc138.com 又は FAX：0586-44-7455）

参加申込書

1月 27日（土） 交流会 参加 ・ 不参加 （○をお付けください。）

企業名

参加者名

mailto:postmaster@fdc138.com
mailto:postmaster@fdc138.com